АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.04.2024

	№
	23

	д. Чуваши

О включении в «Казну» муниципального образования
Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Чувашевское  сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденным решением Чувашевской сельской Думы от 26.05.2023 № 5/22,  администрация Чувашевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании уведомлений об отказе физических лиц и одновременной регистрацией права муниципальной собственности на земельные участки  включить в «Казну» муниципального образования Чувашевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, следующие земельные участки:
	Кадастровый номер
	Местопо-ложение
	Площадь
	Кадастро вая стоимость
	Категория земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Основание

	43:12:111201:117
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д.Пыжа
	3022
	37850,61
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111201:117-43/044/2024-1 от 28.03.2024

	43:12:110701:109
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д.Крюково
	2334
	23521,50
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110701:109-43/044/2024-2 от 28.03.2024

	43:12:110701:67
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Крюково
	1900
	19147,75
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110701:67-43/044/2024-1 от 28.03.2024

	43:12:110301:83
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	1600
	22395,03
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:83-43/044/2024-1 от 28.03.2024

	43:12:410901:91
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Ложкачи
	2000
	29548,99
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:91-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:410901:49
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он,  д. Ложкачи
	2500
	36936,24
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:49-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:410901:73
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он,  д. Ложкачи
	1100
	17289,31
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:73-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:410901:90
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он,  д. Ложкачи
	2455
	36271,39
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:90-43/044/2024-2  от 28.03.2024

	43:12:410901:81
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он,  д. Ложкачи
	2000
	29548,99
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:81-43/044/2024-3  от 28.03.2024

	43:12:110301:82
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он,  д. Башланы
	1600
	22395,03
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:82-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:410901:70
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он,  д. Ложкачи
	500
	7858,78
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:70-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:110701:16
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Крюково
	2505
	25244,8
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110701:16-43/044/2024-2  от 28.03.2024

	43:12:111301:239
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	2800
	60921,63
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111301:239-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:110301:77
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	1100
	16379,34
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:77-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:110301:88
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	1800
	25194,41
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:88-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:110701:104
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Крюково
	2512
	25315,34
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110701:104-43/044/2024-2  от 28.03.2024

	43:12:410901:51
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Ложкачи
	2000
	29548,99
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410901:51-43/044/2024-1  от 28.03.2024

	43:12:110301:64
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	1210
	18017,28
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:64-43/044/2024-2  от 28.03.2024

	43:12:110301:90
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	2419
	33858,48
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:90-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:111301:241
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	3200
	54070,26
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111301:241-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:111302:308
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	2650
	108657,42
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111302:308-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:411101:6
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Подъеланцы
	2800
	28217,73
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:411101:6-43/044/2024-1  от 26.03.2024

	43:12:111302:304
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	4100
	130554,66
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111302:304-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:411101:10
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Подъеланцы
	2500
	25194,41
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:411101:10-43/044/2024-1  от 26.03.2024

	43:12:110301:55
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	1600
	22395,03
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:55-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:111301:244
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	2100
	45691,22
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111301:244-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:111201:142
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Пыжа
	900
	15441,8
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111201:142-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:111301:240
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	2700
	58745,86
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111301:240-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:111302:298
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Чуваши
	4800
	152844,48
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:111302:298-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:411101:24
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Подъеланцы
	800
	8576,82
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:411101:24-43/044/2024-1  от 27.03.2024

	43:12:110301:73
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Башланы
	2400
	33592,54
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:110301:73-43/044/2024-1  от 26.03.2024

	43:12:450801:51
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Косары
	2500
	25194,41
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:450801:51-43/003/2017-1  от 30.01.2017

	43:12:450801:53
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Косары
	2500
	25194,41
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43-43-03/477/2012-785 от 09.08.2012

	43:12:450801:38
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Косары
	2000
	20155,52
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43-43-03/470/2011-340 от 29.09.2011

	43:12:410101:87
	Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-он, д. Баи
	2500
	36936,24
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Собственность 43:12:410101:87-43/044/2024-2  от 15.03.2024

Глава
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    А.Н. Смертина